様式第１号（第２条関係）

年  月  日

遠賀町議会議長 様

遠賀町議会議員

請負状況等報告書

契約締結日 対象とする役務、物件等

契約金額（円）

（単価契約である

場合はその旨）

昨年度（会計年

度）に支払を受け

た額（円）

支払を受けた総額 円

（注）契約金額及び支払を受けた額は消費税及び地方消費税込みの額を記入する

こと

様式第２号（第２条関係）

年  月  日

遠賀町議会議長 様

遠賀町議会議員

訂正届

 遠賀町議会議員の請負の状況の公表に関する条例第２条第２項の規定により、

次のとおり訂正届を提出します。

 １．訂正箇所

 ２．訂正の理由

様式第３号（第５条関係）

年  月  日

遠賀町議会議長 様

氏名又は名称

              （法人その他の団体にあっては、その団体の代表者名）

住所又は居所

（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

ＴＥＬ      （      ）

複写申込書

 遠賀町議会議員の請負の状況の公表に関する条例第４条第２項の規定により、

次のとおり写しの交付を請求します。

記

写しの交付を求める報告又は訂正 写しの交付を求める範囲